亞洲大學 服務與學習課程--合作單位之合作協議書

本合作協議書一式二份，完成繕打列印後，由亞洲大學課外活動與服務學習組(以下簡稱甲方)

與合作單位(以下簡稱乙方)共同簽訂。於簽訂後，各執正本乙份為存。

團隊（個人）與合作機構基本資訊

團隊（個人）資訊 合作單位資訊

團隊（個人）名單：亞洲大學課外活動與服務學習組

聯絡人：何潔予

聯絡電話：(04)23323456 分機 3291

Email：st878110@asia.edu.tw

課程編號/課程名稱：服務與學習(二)-實作課

服務與學習-校園實作

授課教師：賴昭吟

合作單位名稱：

地址：

單位負責人：

合作單位督導人：

聯絡電話：

Email：

課程學習目標與服務協定

一、合約內容之履行

(一) 選擇動機：開放校多元服務學習申請。

(二) 進行方式與內容：以學生和合作單位商討最適宜可服務之時間和方式。

    (三) 服務時數（實施期程中每人服務時數）：每位學生每學期服務時數 30 小時(每週服務至多為 4 小時)。

二、學習目標：培育學生具備良好之生活習慣、熱忱之服務精神、管理自我以完成交付任務之能力，並激發勤

奮負責之品行，以奠其成就自我及日後服務社會之根基。

三、服務項目內容：提供學生從服務實作體驗至反思的精進。

四、合約起迄日期：自民國 113 年 02 月 19 日起算，預定終止日期為民國 113 年 05 月 31 日止，如有任何變更、

修改、未定事宜或解釋疑義等，由雙方以善意共同協議之。

修課同學與合作單位共同遵行事項

※修課同學與合作單位雙方，在自主、志願的情況下，同意共同遵行下列事項：

⚫ 修課同學有義務參加乙方因任務所需而辦理之職前訓練或說明。

⚫ 修課同學應在協定之服務時間，執行協定之服務事項；因故無法依協定時間進行服務時，應事先通

知乙方。

⚫ 修課同學有義務遵守乙方之相關規定。

⚫ 修課同學能瞭解，對於所選擇參加服務學習方案之校外多元服務部分，均存在某種程度不可預期之

風險。

⚫ 乙方之督導，應視需求提供職前講訓，讓修課同學瞭解服務之項目、內容，以及乙方之期待。

⚫ 乙方之督導，需協助評核參加多元服務修課同學之表現，提供授課教師期末評分之用，以及於修課

同學服務服務期間，隨時提供回饋意見，作為提升服務學習品質之參考。

⚫ 乙方同意，服務之修課同學，僅針對本協定中服務項目內之事項進行服務。

⚫ 修課同學與乙方，均同意對服務學習執行上之不同見解，有疑義之事項，提報由甲方處理。

（學務處課服組簽名/蓋章處）

（合作單位督導簽名/蓋章處）